



CATERING NA SPOTKANIA Z RODZINĄ I PRZYJACIÓŁMI

Imię i nazwisko	
Numer telefonu	
Data i godzina odbioru / dostawy	
Adres dostawy	
Rozliczenie	
Uwagi	

Zupy

Krem pomidorowy	1 litr	28 zł	
Żur staropolski z kiełbasą	1 litr	30 zł	
Flaczki wieprzowe	1 litr	36 zł	
Pikantna zupa gulaszowa	1 litr	36 zł	
Rosół z makaronem	1 litr	26 zł	

Dania na ciepło

Kotlet de volaille z masłem i pietruszką	120 g	17 zł	
Kotlet szwajcarski - filet drobiowy faszerowany serem i szynką	120 g	17 zł	
Kotlet schabowy z pieczarkami	120 g	17 zł	
Filet drobiowy w panco faszerowany fetą i szpinakiem	120 g	17 zł	
Filet drobiowy z mozzarellą i suszonymi pomidorami	120 g	17 zł	
Roladka drobiowa w panierce sezamowej faszerowana pieczarkami, żółtym serem i papryką	120 g	17 zł	
Filet z kaczki z sosem żurawinowym (min. zamówienie 5 porcji)	160 g	29 zł	
Zraz wołowy z sosem pieczeniowym 100 ml (min. zamówienie 4 porcje)	140 g	24 zł	
Zraz wieprzowy z sosem pieczeniowym 100 ml	140 g	19 zł	
Polędwiczki wieprzowe w sosie grzybowym (min. zamówienie 5 porcji)	140 g	19 zł	
Łosoś grillowany z cytryną i koprem	140 g	32 zł	

Dodatki

Sos pieczeniowy	500 ml	18 zł	
Sos czosnkowy	500 ml	18 zł	
Dodatki skrobiowe: Frytki, ziemniaki opiekane w ziołach, kopytka, puree ziemniaczane, ziemniaki gotowane z koperkiem, pomidorowy ryż z cebulką, kasza z warzywami	500 g	25 zł	
Dodatki warzywne: bukiet warzyw gotowanych, modra kapusta zasmażana, gotowana marchewka z groszkiem, buraczki z chrzanem, surówka Colesław, tarta marchewka z jabłkiem, surówka z kapusty kiszanej.	500 g	25 zł	



Zestawy obiadowe (dla 6 osób)

<p>Zestaw I: 6 porcji mięs do wyboru (max 3 rodzaje do wyboru)</p> <ul style="list-style-type: none">- Kotlet De volaille z masłem i pietruszką,- Kotlet szwajcarski,- Zraz wieprzowy z sosem pieczeniowym,- Roladka drobiowa faszerowana pieczarkami, żółtym serem, papryką w panierce sezamowej,- Filet drobiowy faszerowany serem feta, szpinakiem, natką pietruszki i miętą,- Kotlet schabowy z pieczarkami. <p>Dodatki: ziemniaki opiekane w ziołach i czosnku lub kopytka lub puree ziemniaczane, zestaw surówek.</p>	<p>Dodatki skrobiowe: 1kg Dodatki warzywne: 1kg</p>	<p>160 zł</p>	
<p>Zestaw II Zupa: Krem pomidorowy lub rosół z makaronem 6 porcji mięs (max 3 rodzaje do wyboru)</p> <ul style="list-style-type: none">- Kotlet De volaille z masłem i pietruszką,- Kotlet szwajcarski,- Zraz wieprzowy z sosem pieczeniowym,- Roladka drobiowa faszerowana pieczarkami, żółtym serem, papryką w panierce sezamowej,- Filet drobiowy faszerowany serem feta, szpinakiem, natką pietruszki i miętą,- Kotlet schabowy z pieczarkami. <p>Dodatki: ziemniaki opiekane w ziołach i czosnku lub kopytka lub puree ziemniaczane, zestaw surówek.</p>	<p>Zupa: 6 porcji: 2l Dodatki skrobiowe: 1kg Dodatki warzywne: 1kg</p>	<p>200 zł</p>	
<p>Zestaw III 6 porcji mięs do wyboru (max 3 rodzaje do wyboru):</p> <ul style="list-style-type: none">- Kotlet De volaille z masłem i pietruszką,- Kotlet szwajcarski,- Zraz wieprzowy z sosem pieczeniowym,- Roladka drobiowa faszerowana pieczarkami, żółtym serem, papryką w panierce sezamowej,- Filet drobiowy faszerowany serem feta, szpinakiem, natką pietruszki i miętą,- Kotlet schabowy z pieczarkami. <p>Dodatki: ziemniaki opiekane w ziołach i czosnku lub kopytka lub puree ziemniaczane, zestaw surówek.</p> <p>Plater mięsnych przekąsek garmazeryjnych - 12 porcji.</p>	<p>Dodatki skrobiowe: 1kg Dodatki warzywne: 1kg</p>	<p>240 zł</p>	



Przekąski

(zamówienia przyjmujemy minimum 3 dni wcześniej)

Plater tatarów wołowych z cebulką i ogórkiem	6 porcji	130 zł	
Box imprezowy: <ul style="list-style-type: none">- Mini wrapy z kurczakiem w chrupiącym panco z warzywami- Tortilla z wędzonym łososiem- Wędzona śliwka w bokonie- Tatar wołowy na grzance- Pizzerinki z szynką szwarcwaldzką, pomidorami i bazylią	20 porcji	195 zł	
Antipasti Set: <ul style="list-style-type: none">- Selekcja serów oraz wędlin doskonałej jakości- Oliwki zielone i czarne- Hummus z suszonymi pomidorowy- Chrupiące pieczywo- Winogrona i orzechy	Ok. 2000g	195 zł	
Plater zimnych przekąsek garmażeryjnych: <ul style="list-style-type: none">- Szparagi w szynce- Galarciki drobiowe- Filet z indyka- Schab ze śliwką	12 porcji	100 zł	
Plater zimnych przekąsek garmażeryjnych: <ul style="list-style-type: none">- Rolada z indyka z farszem mięsnym i papryką- Filet drobiowy w tymianku z musem chrzanowo - jabłkowym- Schab ze śliwką- Szparagi w szynce	12 porcji	115 zł	
Plater zimnych przekąsek garmażeryjnych: <ul style="list-style-type: none">- Rolada drobiowa ze szpinakiem i serem lazur- Filet z indyka z brzoskwinią- Schab faszerowany pieczarką i suszonymi pomidorami- Polędwiczka wieprzowa faszerowana grzybami	12 porcji	125 zł	
Plater rybnych przekąsek garmażeryjnych: <ul style="list-style-type: none">- Pstrąg- Sandacz- Łosoś	10 porcji	130 zł	

Sałatki

Sałata grecka – z serem feta, oliwkami i sosem vinegret	500 g	26 zł	
Sałata z grillowanym kurczakiem w sosie koktajlowym	500 g	28 zł	
Sałata z serem pleśniowym, gruszką i orzechami włoskimi	500 g	30 zł	

Zamówienia można składać osobiście w Barze Proste Smaki (budynek EuroHotelu) od poniedziałku do piątku w godzinach 12:00-18:00. Wpłata przy dokonaniu zamówienia w wysokości 100% wartości zamówienia. Możliwość dowozu zamówienia na terenie Swarzędza – za dopłatą.

Przy zamówieniach z datą realizacji od 1-31 maja 2023, do ceny podstawowej należy doliczyć +20% wartości zamówienia.

